
4

1 2

3

6 7 8

5

 ½

1

Pro
krá í 
domov



11

12

9 10

1 2 3
CLICK

Obsah balení

2

Pro
krá í 
domov



4

4
5 76

CLICK

3

5

Systém zabra je volném pohyb etízk vytvo ení smy ky. 
Vzdálenost  mezi ob ma prameny etízk nesmí být delší ne  5 cm.

P d není speci kována instala í výška a výška rolety je rovna 
anebo menší m sí být délka vytahovací š ry a nebo 
etízk ovna anebo ni ší 1m.

P d není speci kována instala í výška a výška rolety je vyšší 
ne  5 m být délka etízk ovna anebo ni ší ne  výška clony 
po ode tení 1 5 m.

P d je instala výška speci kována b e vzdálenost od podlahy 
ke spodní ásti ovládacího etízk  1 5 m.

Díky p tí kladky k napn tí ovládacího etízk není mo né vytv it smy .

Kladk  je po eba ipevnit k etízk  a etízek z ní není mo né vyjmo t.

Toto bezpe nostní za íze sí být namontováno v maximální mo né vzdálenosti od ovládacího 
mechanism . 

Pro
krá í 
domov



4

Nesplétejte š ry dohromady. Ujist te se e š ry nejso  zkro cené a nevytvá í smy k .

Dodané bezpe nostní mechanismy v dy p ipevn te a p ívejte v so ad  s pokyny. 

Malé d ti se moho škrtit ve smy ce z vytahovacích š r etízk pásk  a vnit ních š r které 
ovládají výrobek.

Aby nedošlo k škrcení a zamotání dstra te š ry z dosah malých d tí. Š ry se moho omotat 
kolem krk dít te.

Odstra te postele d tské postýlky a nábytek z blízkosti okna obsah jícího š ry.

Pro
krá í 
domov


